
ZARZĄDZENIE NR 0050.44.2024 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 31 maja 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do odbioru robót budowlanych zadania pn.: „Budowa ścieżki rowerowej 
w pasie drogi gminnej 209011P w Wapnie” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2024 r. poz. 725) 
oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze 
zm.) Wójt Gminy Wapno zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje komisję do odbioru robót budowlanych w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn.: 
„Budowa ścieżki rowerowej w pasie drogi gminnej 209011P w Wapnie” w składzie: 

1) Pan Wojciech Maćkowiak; 

2) Pani Weronika Mądra. 

§ 2. Komisja przystąpi do odbioru robót budowlanych w dniu 7 czerwca 2024 r. o godz. 10:00 przy udziale 
Wykonawcy: Kowalski Budownictwo Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością, ul. Dworcowa 12, 88-400 
Żnin. 

§ 3. 1. Z odbioru robót budowlanych Komisja sporządzi protokół odbioru w terminie do 7 dni od dnia 
zakończenia czynności odbiorowych.  

2. Wyniki odbioru wraz z podpisanym protokołem końcowym odbioru należy przedłożyć do zatwierdzenia 
Wójtowi Gminy Wapno. 

3. Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia czynności odbiorowych i podpisania bezusterkowego 
protokołu końcowego odbioru robót. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wapno 
 
 

Maciej Kędzierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CA83924-925E-4709-85A5-9DD6A8AC20C2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.44.2024 WÓJTA GMINY WAPNO z dnia 31 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4


		2024-05-31T12:29:00+0200
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




